[bookmark: _GoBack]
ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской  области

АДМИНИСТРАЦИЯ
Постановление

09.06.2017                                                                                                      № 126
 г.п. Токсово

Об утверждении состава  комиссии по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, создания условий для устойчивого развития территории, создания условий для планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки согласно Приложению.
2. Приложение к Постановлению от 20.02.2017 г. №29 считать утратившим силу.

            3. Сектору по связям с общественностью и социальной работе опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации			                                 Д.М. Прохожев

Приложение
к  Постановлению
от 09.0.2017 № 126

Состав комиссии
по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки

Председатель комиссии: Прохожев Д.М. – заместитель главы администрации МО «Токсовское городское поселение» по общим вопросам;

Заместитель председателя комиссии: Решетов А.М. – начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации МО «Токсовское городское поселение»;

Секретарь комиссии: Кузьмина Э.В.- ведущий специалист отдела ЖКХ и строительства администрации МО «Токсовское городское поселение»;

Члены комиссии:
Нагаева И.Р. – начальник юридического отдела администрации МО «Токсовское городское поселение»;
Широков В.В. – начальник отдела ЖКХ и строительства администрации МО «Токсовское городское поселение»;
Танчук Е.Л. – главный специалист – архитектор отдела земельно-имущественных отношений администрации МО «Токсовское городское поселение»;
Радишевский В.А.- ведущий специалист по делам  ГО и ЧС администрации МО «Токсовское городское поселение»;
Крылов А.А. – депутат МО «Токсовское городское поселение»;
Киселева Е.В. – депутат МО «Токсовское городское поселение»;
Авдеев М.С. - депутат МО «Токсовское городское поселение»;
Балахонов Ю.В. – представитель от общественности, староста пос.Новое Токсово.